

**NOTIFICATION FOR RET (AGRICULTURE AND ENVIRONMENTAL SCIENCE & SUSTAINABLE DEVELOPMENT) 2017 AND  
ADMISSIONS TO BACHELOR OF VETERINARY SCIENCE & ANIMAL HUSBANDRY (B.V.Sc. & A.H.)**

The University invites online applications for admission to following Courses in the Session 2017-2018, namely, (i) Research Entrance Test for Faculty of Agriculture, Faculty of Environmental & Sustainable Development and (ii) B.V.Sc. & A.H. Details of Courses, Application Form, Test Date and other required details will be available on the University Entrance Test Portal ([www.bhuonline.in](http://www.bhuonline.in)) from 17.07.2017. Last date of receipt of online application form is 07.08.2017. Date of examination is 20.08.2017.

  
REGISTRAR

**कृषि विज्ञान संकाय तथा पर्यावरण एवं संपोष्य विकास संकाय में शोध कार्य और एवं पशु चिकित्सा एवं पशु  
विज्ञान में स्नातक पाठ्यक्रमों में सत्र 2017-18 में प्रवेश परीक्षा की अधिसूचना**

विश्वविद्यालय के (1) कृषि विज्ञान संकाय तथा पर्यावरण एवं संपोष्य विकास संकाय में शोध कार्य एवं (2) पशु चिकित्सा एवं पशु विज्ञान में स्नातक पाठ्यक्रमों में सत्र 2017-18 में प्रवेश परीक्षा के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र आमंत्रित किया जाता है। पाठ्यक्रम, आवेदन पत्र, प्रवेश परीक्षा की तिथि एवं अन्य आवश्यक जानकारी का विवरण विश्वविद्यालय प्रवेश परीक्षा पोर्टल ([www.bhuonline.in](http://www.bhuonline.in)) पर दिनांक 17.07.2017 से उपलब्ध होगी। ऑनलाइन आवेदन पत्रों की प्राप्ति की अंतिम तिथि 07.08.2017 एवं प्रवेश परीक्षा की तिथि 20.08.2017 है।

  
कुलसचिव